

W Y K A Z
Załącznik
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Leszna Nr 395 / 2017 z dnia 3 sierpnia 2017 roku

Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości	Powierzchnia nieruchomości	Opis nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania	Terminy zagospodarowania nieruchomości	Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy	Terminy wnoszenia opłat	Informacja o przeznaczeniu do sprzedaży, do oddania w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, najem lub dzierżawę
<p>Księga wieczysta: PO1L/000 24697/6 - Miasto Leszno</p> <p>Oznaczenie nieruchomości: dz. nr 1/1 dz. nr 2/5 ark. mapy 95</p>	<p>0,1120 ha 1,7379 ha</p>	<p>Nieruchomość położona w Lesznie przy ul. 17 Stycznia, zagospodarowana jako Park 1000- Lecia</p> <p>Przedmiot dzierżawy: część nieruchomości o pow. 350 m²,</p>	<p>Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zatwierdzonym Uchwałą Nr XXVII/446/2009 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie „Leszczynka” w Lesznie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 28, poz. 781) przedmiotowe działki znajdują się w jednostce strukturalnej oznaczonej symbolem 24 ZR/US przeznaczonej pod tereny zieleni urządzonej oraz usług sportu i rekreacji.</p> <p>Część nieruchomości przeznaczona do oddania w dzierżawę zagospodarowana na cele sportowo- rekreacyjne pod Park Linowy „TARZAN” w tym: zaplecze techniczno-gastronomiczne parku linowego, pomieszczenia socjalno – bytowe, z możliwością usytuowania na drzewach znajdujących się na nieruchomości urządzeń niezbędnych do funkcjonowania parku linowego.</p>	<p>----</p>	<p>czynsz miesięczny z tytułu dzierżawy netto 1000,00 zł + podatek VAT</p>	<p>Czynsz miesięczny wraz z podatkiem VAT płatny jest w terminie do 25 dnia każdego miesiąca za dany miesiąc po otrzymaniu faktury VAT.</p> <p>Czynsz podlega waloryzacji w oparciu o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszanych przez Prezesa GUS w okresach nie dłuższych niż 6 miesięcy.</p>	<p>Oddanie części nieruchomości w drodze bezprzetargowej na czas oznaczony do 3 lat z przeznaczeniem na cele sportowo- rekreacyjne z wykorzystaniem pod Park Linowy „TARZAN”</p>

Wywieszono na tablicy ogłoszeń : Leszno ,dnia

Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia

z up. Prezydenta Miasta Leszna

/-/ Adam Mytych

I Zastępca Prezydenta Miasta Leszna